Horario

07:30 as
08:30

08:30 as
09:30

09:30 as
10:30

10:30 as
11:30

Segunda

Topografia |

Topografia |

Topografia |

Topografia |

Horario de Aulas do Curso Técnico em Agrimensura — Mddulo | 12 versao

Topografia |

Topografia l

Iniciacdo a Metodologia
Cientifica

Iniciacdo a Metodologia
Cientifica

Topografia I- Vandemberg Salvador -120h
Iniciacdo a Metodologia- Auda Silva -40h
Matematica Aplicada- Osvado Aragdo -80h

Inglés Técnico- Aldenice de Jesus -40h

Empreendedorismo e Cooperativismo- Jose Dionisio Macedo -40h
Legislacdo Aplicada a Agrimensura- Diogo Pinho -40h
Desenho Topografico- Diogo Pinho -40h

Matematica Aplicada

Matemadtica Aplicada

Inglés Técnico

Inglés Técnico

Quinta

Empreendedorismo e
Cooperativismo

Empreendedorismo e
Cooperativismo

Matematica Aplicada

Matematica Aplicada

Legislacdo Aplicada
a Agrimensura

Legislacdo Aplicada
a Agrimensura

Desenho
Topografico

Desenho
Topografico



