

Horário de Aulas do Curso Técnico em Agrimensura – Módulo I 1ª versão

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
07:30 às 08:30	Topografia I	Topografia I	Matemática Aplicada	Empreendedorismo e Cooperativismo	Legislação Aplicada à Agrimensura
08:30 às 09:30	Topografia I	Topografia I	Matemática Aplicada	Empreendedorismo e Cooperativismo	Legislação Aplicada à Agrimensura
09:30 às 10:30	Topografia I	Iniciação à Metodologia Científica	Inglês Técnico	Matemática Aplicada	Desenho Topográfico
10:30 às 11:30	Topografia I	Iniciação à Metodologia Científica	Inglês Técnico	Matemática Aplicada	Desenho Topográfico

Topografia I- Vandemberg Salvador -120h

Iniciação à Metodologia- Auda Silva -40h

Matemática Aplicada- Osvado Aragão -80h

Inglês Técnico- Aldenice de Jesus -40h

Empreendedorismo e Cooperativismo- Jose Dionísio Macedo -40h

Legislação Aplicada à Agrimensura- Diogo Pinho -40h

Desenho Topográfico- Diogo Pinho -40h